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Récapitulatif des admis / non admis a la session

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tableg

Centre : 091080 Bangalore (INDE) La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Session : 202412) (DELF junior)

Numéro candidat Nom et prénom Date de naissance Examen Résultat
091080017979 17 décembre 2009 Al Admis-e
091080017978 29 janvier 2011 Al Admis-e
091080017995 10 février 2011 Al Admis-e
091080017946 22 avril 2011 Al Admis-e
091080017994 21 juillet 2009 Al Admis-e
091080017986 15 décembre 2010 Al Admis-e
091080017972 24 avril 2008 Al Admis-e
091080017973 11 septembre 2011 Al Non admis-e
091080017947 04 juin 2009 Al Admis-e
091080017945 12 septembre 2011 Al Admis-e

Numéro candidat Nom et prénom Date de naissance Examen Résultat
091080017446 25 mai 2013 A2 Admis-e
091080006829 09 juin 2009 A2 Admis-e
091080017384 07 juin 2011 A2 Admis-e
091080017380 20 juin 2011 A2 Admis-e
091080017950 03 mars 2011 A2 Non admis-e
091080017953 21 janvier 2012 A2 Admis-e
091080017665 12 novembre 2010 A2 Admis-e
091011624066 25 aolt 2008 A2 Non admis-e
091080017952 18 février 2010 A2 Admis-e
091080017951 19 décembre 2011 A2 Admis-e
091080017379 19 ao(it 2008 A2 Admis-e
091080017677 03 octobre 2012 A2 Admis-e
091080017202 27 octobre 2009 A2 Admis-e
091080017670 21 aolt 2007 A2 Admis-e
091080017987 21 décembre 2010 A2 Admis-e
091080017678 06 décembre 2011 A2 Admis-e
091080006802 31 janvier 2011 A2 Admis-e
091080017976 25 ao(t 2009 A2 Admis-e
091080017948 14 septembre 2013 A2 Admis-e
091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e
091080017949 09 décembre 2008 A2 Admis-e
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Numéro candidat Nom et prénom
091080017684
091080017694
091080017206
091080017992
091080017974
091080017990
091080017823
091080017954
091080017689
091080017975
091080006810
091080017988
091080017991
091080017681
091080017955
091080017989

091080017695

Numéro candidat Nom et prénom
091080017692
091080017528
091022023877

091080017596

N

Date de naissance

25 octobre 2011

14 octobre 2010

10 décembre 2011

11 mars 2009

17 mai 2009

23 décembre 2008

26 ao(t 2010

03 aolt 2008

21 décembre 2007

06 mars 2008

03 novembre 2008

21 février 2009

17 mai 2009

11 avril 2011

21 aolt 2007

17 décembre 2008

16 février 2010

Date de naissance

10 avril 2010

03 janvier 2011

08 mai 2008

10 février 2006

Examen
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

B1

Examen
B2
B2
B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
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