





Récapitulatif des admis / non admis à la session

Centre: 091080 Bangalore (INDE)

Session: 202412J (DELF junior)

Seuls les résultats entièrement saisis apparaissent dans ce tableau La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
091080017979		17 décembre 2009	A1	Admis-e
091080017978		29 janvier 2011	A1	Admis-e
091080017995		10 février 2011	A1	Admis-e
091080017946		22 avril 2011	A1	Admis-e
091080017994		21 juillet 2009	A1	Admis-e
091080017986		15 décembre 2010	A1	Admis-e
091080017972		24 avril 2008	A1	Admis-e
091080017973		11 septembre 2011	A1	Non admis-e
091080017947		04 juin 2009	A1	Admis-e
091080017945		12 septembre 2011	A1	Admis-e

091080017953 21 janvier 2012 A2 Admis-e 091080017665 12 novembre 2010 A2 Admis-e	Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
091080017384 07 juin 2011 A2 Admis-e 091080017380 20 juin 2011 A2 Admis-e 091080017950 03 mars 2011 A2 Non admis-e 091080017953 21 janvier 2012 A2 Admis-e 091080017665 12 novembre 2010 A2 Admis-e 091080017952 18 février 2010 A2 Admis-e 091080017951 19 décembre 2011 A2 Admis-e 091080017379 19 août 2008 A2 Admis-e 091080017677 03 octobre 2012 A2 Admis-e 091080017202 27 octobre 2009 A2 Admis-e 091080017670 21 août 2007 A2 Admis-e 091080017987 21 décembre 2010 A2 Admis-e 091080017678 06 décembre 2011 A2 Admis-e 091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017978 05 mai 2009 A2 Admis-e 091080017978 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080017446		25 mai 2013	A2	Admis-e
091080017380 20 juin 2011 A2 Admis-e 091080017950 03 mars 2011 A2 Non admis-e 091080017953 21 janvier 2012 A2 Admis-e 091080017665 12 novembre 2010 A2 Admis-e 091011624066 25 août 2008 A2 Non admis-e 091080017952 18 février 2010 A2 Admis-e 091080017951 19 décembre 2011 A2 Admis-e 091080017379 19 août 2008 A2 Admis-e 091080017677 03 octobre 2012 A2 Admis-e 091080017670 21 août 2007 A2 Admis-e 091080017987 21 décembre 2010 A2 Admis-e 091080017678 06 décembre 2011 A2 Admis-e 091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017948 14 septembre 2013 A2 Admis-e 091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080006829		09 juin 2009	A2	Admis-e
091080017950 03 mars 2011 A2 Non admis-e 091080017953 21 janvier 2012 A2 Admis-e 091080017665 12 novembre 2010 A2 Admis-e 091011624066 25 août 2008 A2 Non admis-e 091080017952 18 février 2010 A2 Admis-e 091080017379 19 août 2008 A2 Admis-e 091080017677 03 octobre 2012 A2 Admis-e 091080017202 27 octobre 2009 A2 Admis-e 091080017670 21 août 2007 A2 Admis-e 091080017987 21 décembre 2010 A2 Admis-e 091080017678 06 décembre 2011 A2 Admis-e 091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017948 14 septembre 2013 A2 Admis-e 091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080017384		07 juin 2011	A2	Admis-e
091080017953 21 janvier 2012 A2 Admis-e 091080017665 12 novembre 2010 A2 Admis-e 091011624066 25 août 2008 A2 Non admis-e 091080017952 18 février 2010 A2 Admis-e 091080017379 19 août 2008 A2 Admis-e 091080017677 03 octobre 2012 A2 Admis-e 091080017202 27 octobre 2009 A2 Admis-e 091080017670 21 août 2007 A2 Admis-e 091080017987 21 décembre 2010 A2 Admis-e 091080017678 06 décembre 2011 A2 Admis-e 091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017948 14 septembre 2013 A2 Admis-e 091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080017380		20 juin 2011	A2	Admis-e
091080017665 12 novembre 2010 A2 Admis-e 091011624066 25 août 2008 A2 Non admis-e 091080017952 18 février 2010 A2 Admis-e 091080017951 19 décembre 2011 A2 Admis-e 091080017379 19 août 2008 A2 Admis-e 091080017677 03 octobre 2012 A2 Admis-e 091080017202 27 octobre 2009 A2 Admis-e 091080017670 21 août 2007 A2 Admis-e 091080017987 21 décembre 2010 A2 Admis-e 091080017678 06 décembre 2011 A2 Admis-e 091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017978 14 septembre 2013 A2 Admis-e 091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080017950		03 mars 2011	A2	Non admis-e
091011624066 25 août 2008 A2 Non admisse 091080017952 18 février 2010 A2 Admisse 091080017951 19 décembre 2011 A2 Admisse 091080017379 19 août 2008 A2 Admisse 091080017677 03 octobre 2012 A2 Admisse 091080017202 27 octobre 2009 A2 Admisse 091080017670 21 août 2007 A2 Admisse 091080017987 21 décembre 2010 A2 Admisse 091080017678 06 décembre 2011 A2 Admisse 091080017976 25 août 2009 A2 Admisse 091080017948 14 septembre 2013 A2 Admisse 091080017977 05 mai 2009 A2 Admisse	091080017953		21 janvier 2012	A2	Admis-e
091080017952 18 février 2010 A2 Admis-e 091080017951 19 décembre 2011 A2 Admis-e 091080017379 19 août 2008 A2 Admis-e 091080017677 03 octobre 2012 A2 Admis-e 091080017202 27 octobre 2009 A2 Admis-e 091080017670 21 août 2007 A2 Admis-e 091080017987 21 décembre 2010 A2 Admis-e 091080017678 06 décembre 2011 A2 Admis-e 091080016802 31 janvier 2011 A2 Admis-e 091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017948 14 septembre 2013 A2 Admis-e 091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080017665		12 novembre 2010	A2	Admis-e
091080017951 19 décembre 2011 A2 Admis-e 091080017379 19 août 2008 A2 Admis-e 091080017677 03 octobre 2012 A2 Admis-e 091080017202 27 octobre 2009 A2 Admis-e 091080017670 21 août 2007 A2 Admis-e 091080017987 21 décembre 2010 A2 Admis-e 091080017678 06 décembre 2011 A2 Admis-e 091080016802 31 janvier 2011 A2 Admis-e 091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017948 14 septembre 2013 A2 Admis-e 091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091011624066		25 août 2008	A2	Non admis-e
091080017379 19 août 2008 A2 Admis-e 091080017677 03 octobre 2012 A2 Admis-e 091080017202 27 octobre 2009 A2 Admis-e 091080017670 21 août 2007 A2 Admis-e 091080017987 21 décembre 2010 A2 Admis-e 091080017678 06 décembre 2011 A2 Admis-e 091080016802 31 janvier 2011 A2 Admis-e 091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017948 14 septembre 2013 A2 Admis-e 091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080017952		18 février 2010	A2	Admis-e
091080017677 03 octobre 2012 A2 Admis-e 091080017202 27 octobre 2009 A2 Admis-e 091080017670 21 août 2007 A2 Admis-e 091080017987 21 décembre 2010 A2 Admis-e 091080017678 06 décembre 2011 A2 Admis-e 091080016802 31 janvier 2011 A2 Admis-e 091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017948 14 septembre 2013 A2 Admis-e 091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080017951		19 décembre 2011	A2	Admis-e
091080017202 27 octobre 2009 A2 Admis-e 091080017670 21 août 2007 A2 Admis-e 091080017987 21 décembre 2010 A2 Admis-e 091080017678 06 décembre 2011 A2 Admis-e 091080006802 31 janvier 2011 A2 Admis-e 091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017948 14 septembre 2013 A2 Admis-e 091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080017379		19 août 2008	A2	Admis-e
091080017670 21 août 2007 A2 Admis-e 091080017987 21 décembre 2010 A2 Admis-e 091080017678 06 décembre 2011 A2 Admis-e 091080006802 31 janvier 2011 A2 Admis-e 091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017948 14 septembre 2013 A2 Admis-e 091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080017677		03 octobre 2012	A2	Admis-e
091080017987 21 décembre 2010 A2 Admis-e 091080017678 06 décembre 2011 A2 Admis-e 091080006802 31 janvier 2011 A2 Admis-e 091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017948 14 septembre 2013 A2 Admis-e 091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080017202		27 octobre 2009	A2	Admis-e
091080017678 06 décembre 2011 A2 Admis-e 091080006802 31 janvier 2011 A2 Admis-e 091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017948 14 septembre 2013 A2 Admis-e 091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080017670		21 août 2007	A2	Admis-e
091080006802 31 janvier 2011 A2 Admis-e 091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017948 14 septembre 2013 A2 Admis-e 091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080017987		21 décembre 2010	A2	Admis-e
091080017976 25 août 2009 A2 Admis-e 091080017948 14 septembre 2013 A2 Admis-e 091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080017678		06 décembre 2011	A2	Admis-e
091080017948 14 septembre 2013 A2 Admis-e 091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080006802		31 janvier 2011	A2	Admis-e
091080017977 05 mai 2009 A2 Admis-e	091080017976		25 août 2009	A2	Admis-e
	091080017948		14 septembre 2013	A2	Admis-e
091080017949 09 décembre 2008 A2 Admis-e	091080017977		05 mai 2009	A2	Admis-e
	091080017949		09 décembre 2008	A2	Admis-e

Nove for any Print		But to with a second	.	Décember
Numéro candidat	Nom et prenom	Date de naissance	Examen	Résultat
091080017684		25 octobre 2011	B1	Admis-e
091080017694		14 octobre 2010	B1	Admis-e
091080017206		10 décembre 2011	B1	Non admis-e
091080017992		11 mars 2009	B1	Admis-e
091080017974		17 mai 2009	В1	Admis-e
091080017990		23 décembre 2008	B1	Admis-e
091080017823		26 août 2010	В1	Admis-e
091080017954		03 août 2008	В1	Admis-e
091080017689		21 décembre 2007	В1	Admis-e
091080017975		06 mars 2008	В1	Admis-e
091080006810		03 novembre 2008	В1	Admis-e
091080017988		21 février 2009	В1	Admis-e
091080017991		17 mai 2009	B1	Admis-e
091080017681		11 avril 2011	В1	Admis-e
091080017955		21 août 2007	В1	Admis-e
091080017989		17 décembre 2008	В1	Admis-e
091080017695		16 février 2010	В1	Admis-e
		-		

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
091080017692		10 avril 2010	В2	Non admis-e
091080017528		03 janvier 2011	В2	Admis-e
091022023877		08 mai 2008	B2	Admis-e
091080017596		10 février 2006	B2	Non admis-e
				j